Vorspeisen

Gemischter Salat ¥ klein
gross

Tomaten Mozzarella Salat %
Griechischer Salat mit Feta %

Fitnessteller %
mit gebratener Pouletbrust
mit Riesencrevetten

Schweizer Wurst/Késesalat

Blindner Plattli fiir 2 Pers.

fiir 1 Pers.
ausgesuchte Trockenfleischspezialitdten der Region

Suppen

Tomatencremesuppe ¥

Thai Currycreme mit Riesengarnelen <&

Biindner Gerstensuppe w

Pasta

Spaghetti mit Tomatensauce
Bolognese

Spaghetti Carbonara

Tagliatelle mit Riesengarnelen
Spaghetti Aglio e Olio ¥ /
con peperoncini

Tagliatelle mit Lachs

Gnocchi in Tomatensauce %

9.50
12.50

14.50
14.50

16.50
19.50
25.00

16.50

24.50
16.50

9.50

12.50
10.50

16.50
18.50

22.50
24.50
21.50

24.50
18.50

Burger

GOLFERBURGER

Hausgemacht mit Rindfleisch, Kase, Speckstreifen
& Country Fries

Vegetarisch BURGER

Gebratene Zucchini, Auberginen, Tomaten, Kése

Paprika, Avocado Creme & Country Fries %

CLUBSANDWICH VULPERA

mit Speck, gebratenem Poulet und Ei
Pommes Frites

REGIONALE SPEZIALITATEN

Knusprige Rosti mit Speck %
Bergkase und 2 Spiegeleier
Biindner Chruutpizzokels &%
mit Speck und Bergkése iiberbacken
Engadiner Capuns %

mit Bergkase, Giberbacken

Vom Grill & Pfanne

Ziiri G'schnatzeltes vom Kalb

an Champignonrahm mit knuspriger Rosti

Rindsentrecote (200g)

mit Pommes Frites und Salat

Kalbsplatzli (160g)

mit Rosti & Salat

Geschmorte Pouletbrust
«Siena Art» mit Risotto

Oliven, Knoblauch, Salbei, Tomate

Gebackene Zanderknusperli

mit Salat und Sauce Tartar

Gebratene Riesengarnelen
in Knoblauchbutter (8 Stiick)

22.50

22.50

22.50

18.50

18.50

18.50

38.00

38.00

36.50

24.00

23.50

24.50



Kleiner Hunger&Kids

Croque Monsieur mit Salat 16.50
Croque Madame mit Salat & Ei 18.50
Flammkuchen 14.50
Biindner Fleisch Sandwich 10.50
Lachs-Gurke Sandwich . 10.50
Tomaten-Mozzarella Sandwich % 10.50
Schinken Sandwich 10.50
Chicken-Nuggets mit Pommes 13.50
1 Paar Wienerli mit Pommes Frites 12.50
Kalbsbratwurst mit Pommes Frites 16.50
Portion Pommes Frites % 6.50

Vegetarische Gerichte
mit ¥ gekennzeichnet

Alle Preise sind in Schweizer Franken
inklusive 7.7% MwsSt.
fiir Reservationen
Golf Restaurant: 081 864 96 90
078 622 42 56

Golfclub Vulpera
7552 Vulpera
+41 81 864 96 88



